－ 1 －

固定资产投资项目代码：

31011213336933820251D3101001

项目编号：202550124352

上海市闵行区规划和自然资源局文件

沪闵规划资源许建变〔2025〕136 号

—————————————————

关于变更“蜂花”洗护用品智能化生产基地项目

《建设工程规划许可证》的决定

上海蜂花日用品有限公司：

你单位填报的 20251215223104《上海市<建设工程规划

许可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪闵规划资源许建〔2025〕438 号文核

发沪闵建(2025)FA310112202500627《建设工程规划许可

证》。现因提升建筑品质要求，你（单位）申请对建设工程

规划许可证进行变更。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

－ 2 －

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

1、1#生产厂房(含连廊)、2#仓库、3#辅助用房、地下

机动车库（地上楼梯间部分）外立面由真石漆变更为外挂铝

板。

2、建筑物外包尺寸、间距、退界距离和占地面积微调。

本次变更仅限于云线圈注范围，其余部分仍以原核发建设

工程规划许可证为准。建设单位在取得本变更决定后，应及时

按规定办理后续手续，并告知相关单位。

上海市闵行区规划和自然资源局
签章专用位置

2025 年 12 月 23 日

抄送:

上海市闵行区规划和自然资源局 2025 年 12 月 23 日 印发

		2025-12-23T13:07:29+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。